
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг № 1913

⌐ ¬
Про надання згоди на безопла-
тне прийняття окремого май-
на на вул. Вахтангова, 8 від
управління з питань надзвичай-
них ситуацій та у справах за-
хисту населення від наслідків
Чорнобильської катастрофи
Дніпропетровської обласної
державної адміністрації до ко-
мунальної власності територі-
альної громади міста Кривого
Рогу

З метою попередження виникнення надзвичайних ситуацій, удосконален-
ня матеріально-технічної бази й системи оповіщення служб цивільного захисту
міста Кривого Рогу;  розглянувши  звернення управління  з питань надзвичай-
них ситуацій та у справах захисту населення від  наслідків Чорнобильської
катастрофи Дніпропетровської обласної державної адміністрації про безоплатну
передачу до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу
окремого  майна   на  вул. Вахтангова, 8, що перебуває на його балансовому
обліку; керуючись Законами України “Про передачу об’єктів права державної
та комунальної власності”, “Про цивільну оборону України”, “Про місцеве
самоврядування в Україні”,  міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття окремого  майна   на  вул. Вах-
тангова, 8 (додаток) від управління  з питань надзвичайних ситуацій та у
справах  захисту населення від  наслідків Чорнобильської  катастрофи Дніпро-
петровської обласної державної адміністрації до комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого Рогу в порядку, визначеному чинним законо-
давством України, за умови отримання згоди на передачу органу, уповноваже-
ного управляти  державним майном.

2. Управлінню  з питань надзвичайних ситуацій та у справах  захисту
населення від  наслідків Чорнобильської  катастрофи Дніпропетровської облас-
ної державної адміністрації (Остроух С.Ф.):

2.1 передати зазначене майно на балансовий облік виконкому Криворізь-

Проект



2
кої міської ради з відповідною проектно-технічною та бухгалтерською  докуме-
нтацією;

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської
ради (Федоренко Л.В.) здійснити документальне оформлення його передачі до
комунальної власності територіальної громади  міста Кривого Рогу шляхом
складання відповідного акту приймання-передачі.

3. Управлінню бухгалтерського обліку, планування  та звітності   викон-
кому міської ради (Герасименко  С.Г.):

3.1 облікувати вказане в додатку майно   на  вул. Вахтангова, 8 на балансі
виконкому Криворізької міської ради та забезпечити його подальше належне
утримання за рахунок коштів, передбачених  у міському бюджеті  на 2013 рік на
утримання органів управління; копії відповідних документів  надати  до  управ-
ління  комунальної  власності  міста  виконкому міської ради;

3.2 спільно з управлінням з питань надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення виконкому міської ради (Жупінас С.І.) забезпечити  викорис-
тання майна за призначенням;

3.3 у взаємодії з управлінням  комунальної власності  міста виконкому
міської ради  вжити заходів щодо оформлення  за  територіальною  громадою
міста Кривого Рогу права власності (з подальшою його державною реєстраці-
єю) на нерухоме майно, зазначене в додатку,  в порядку, визначеному чинним
законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток
до рішення міської ради
24.04.2013 №1913

Перелік
окремого  майна   на  вул. Вахтангова, 8, що підлягає безоплатній передачі

від управління  з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту насе-
лення від  наслідків Чорнобильської  катастрофи Дніпропетровської облас-
ної  державної адміністрації до комунальної власності територіальної гро-

мади міста Кривого Рогу

№ з/п Найменування Одиниця вимі-
ру Кількість

1 Пункт управління шт. 1
2 Караульне приміщення шт. 1
3 Гараж на 4 машини шт. 1
4 Котельня шт. 1
5 Телефакс Panasonik шт. 1
6 Машина-телетайп  АТА шт. 1
7 Холодильник “Днепр” шт. 1

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко


